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İSTANBUL, TÜRKİYE, EKİM 2022- Pazarlama 
 
 
 

Akdeniz’in en önemli şehirleşme buluşmalarından… 
 

 

YEO, Urban Forum 2022’de sürdürülebilir 
şehirler için enerji çözümlerini tanıttı 

 
 

Türkiye’nin önde gelen mühendislik ve teknoloji şirketlerinden YEO, Türkiye, İtalya, Malta 
ve Libya’dan katılımcılara ev sahipliği yapan Urban Forum 2022 İstanbul’da sürdürülebilir 
şehirler için enerji, su ve petrol&gaz çözümlerini anlattı. Bölgeden 300’den fazla üst düzey 

yöneticinin katıldığı forumda 2 gün boyunca şehirleşmenin geleceği konuşuldu. 
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Türkiye’nin önde gelen teknoloji ve mühendislik şirketlerinden YEO, 3-4 Ekim’de İstanbul’da 
düzenlenen Urban Forum 2022’de sürdürülebilir şehirler için çözümlerini tanıttı. Türkiye, İtalya, 
Malta ve Libya’dan katılımcılara ev sahipliği yapan Urban Forum 2022’de bölgeden 300’den fazla 
üst düzey yönetici 2 gün boyunca şehirlerin geleceğini konuştu.  
 
Enerji çözümleriyle ilgi çekti 
 
Libya-Türkiye İnşaat, Altyapı, Müteahhitlik Hizmetleri ve Gayrimenkul Etkinliği ve Konferansı 
Urban Forum 2022, Akdeniz’in bölge ülkelerinin temsilcilerini İstanbul’da buluşturdu. Etkinlikte 
ilgili ülkelerin kamu ve özel sektör temsilcileri kentlerin kalkınması, şehirleşme, sürdürülebilir 
çözümler ve şehir mimarileri üzerine tartıştı. Odağına dekarbonizasyon, desantralizasyon ve 
dijitalizasyonu alarak otomasyon, elektrifikasyon ve teknoloji alanında çözümler sunan YEO, 
elektrik üretimi, iletim ve dağıtımından enerjinin akıllı ve verimli kullanımına kadar tüm süreçte 
daha temiz ve sürdürülebilir şehirler için çözümlerini anlattı. Etkinlikte, Libya’nın büyük firmaları 
ve sektörün önde gelen temsilcileri YEO’nun standını ziyaret ederek yoğun ilgi gösterdi. YEO, 
enerji üretim-iletim-dağıtım, yenilenebilir enerji, petrol & gaz ve su çözümleriyle dikkat çekti. 
 
 
Enerjide dijital dönüşüme öncülük ediyor 
 
YEO, temiz ve sürdürülebilir bir dünya hedefiyle çıktığı yolda, enerji ve dijital dönüşüme yönelik 
tek noktadan entegre çözümler sunuyor. Özellikle yenilenebilir enerji başta olmak üzere faaliyet 
gösterdiği tüm alanlarda EPC olarak konumlanan YEO, uçtan uca çözümlerle anahtar teslim 
kurulum hizmeti veriyor. Oluşturduğu aktif global iş geliştirme ağının yanı sıra, finansal alanda 
yaptığı iş birlikleriyle yenilenebilir enerji alanındaki yatırımcılara; finans, proje, lisans, mühendislik, 
inşaat, satın alma, denetim gibi konularda kalıcı çözümler üretiyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YEO Hakkında: https://yeo.com.tr/kurumsal 
 
Daha fazla bilgi için: 
 
Echo İletişim – www.echoiletisim.com 
İlker Pehlivan 
t. 0535 747 30 12 
 
e. ilker@echoiletisim.com 
Serkan Filiz 
t. 0533 742 83 20 
e. serkan@echoiletisim.com 
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